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INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCAÇÃO PROFESSOR ALDO MUYLAERT - ISEPAM 
Curso: PEDAGOGIA Turno: NOTURNO 
 
1. Candidatos da ampla concorrência 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 ARIANA DE OLIVEIRA RAYMUNDO ARMANDO 554.88 

2 REBECCA BEVENUTO WILMEN 550.92 

3 BEATRIZ FORTUNATO PEREIRA 549.78 

4 ANA CLARA DOS SANTOS GOMES 547.68 

5 JULIA AZEVEDO ALVES PEIXOTO DO ROSÁRIO 545.4 

6 ANA LUIZA SABINO DE BRAGANÇA 544.98 

7 YASMIN COSTA DA SILVA 543.58 

8 RAYANI DO ESPÍRITO SANTO TAVARES 541.88 

9 LETICIA RODRIGUES LEMES 541.74 

10 MARIA CLARA DE SOUZA COSTA 540.1 

11 MARIA CLARA MANHÃES NASCIMENTO 532.2 

12 ISABELA MARIA ALMEIDA DE SOUSA 532.08 

13 MARIA LUIZA FELICIO ZANGEROLAME PERES 531.02 

14 LAUREN DE ALMEIDA LEAL 527.56 

15 PRISCILA GOMES GONCALVES CHAGAS 525.66 

16 ANNA CLARA SILVA ARAUJO SANTOS 525.54 
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17 GEOVANA SCHNEIDER RIBEIRO 524.54 

18 LORENA RODRIGUES MACHADO 524.4 

19 YASMIN CASTRO PEREIRA 523.1 

20 ERICK DE FREITAS MIRANDA 521.52 

21 ANDRESSA RODRIGUES FAISCA 517.92 

22 TABATA MIRANDA DOS SANTOS 516.8 

23 LETICIA RAABE SILVA DA CRUZ 514.1 

24 KELLEN BARRETO DA SILVEIRA MACIEL SILVA 512.36 

25 RAFAELA DE OLIVEIRA PAIVA 510.64 

26 ESTER DOS SANTOS AZEVEDO 506.98 

27 ANA CLARA SILVA PACHECO 505.1 

28 TAYSSA HELENA PESSANHA PEREIRA 504.56 

29 BARBARA CREMILDA CARNEIRO LIMA 504.46 

30 KARENN LIRIO MONTEIRO 503.94 

31 GABRIELA MAIA CAVALARO 503.56 

32 MARIA LUISA MOCO RANGEL 502.32 

33 JOCLEIDES SANTOS 501.82 

34 SHIRLEI JOSÉ DE ALMEIDA RIOS 501.8 

35 THALITA PEREIRA DA SILVA 500.06 

36 NICOLY DA SILVA 499.12 

37 THAYNA PEREIRA DA SILVA 495.82 

38 RAYNNA SOFIA OLIVEIRA DOS SANTOS 495.54 

39 ANA CARLA XAVIER SIQUEIRA 494.56 
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40 FERNANDA DE SOUSA SALVIANO 491.16 

41 MAYSA GONCALVES DA SILVA 489.92 

42 ANNA CLARA LEITE RIBEIRO 489.86 

43 ISABELE APARECIDA OROSKY DE AZEVEDO 489.54 

44 SOPHIA RODRIGUES MELLO DE FIGUEIREDO 487.84 

45 RUAN SILVA DA COSTA VIANA 487.18 

46 PAMELA HERMOGEM BATISTA 485.6 

47 KETHELYN SOUZA SENA 482.46 

48 ANDRESSA CAXIAS DE ALMEIDA 482.38 

49 BRENDA BARCELOS RISCADO MATOS 481.94 

50 RAISSA RANGEL DE OLIVEIRA 481.9 

51 TAYNA PEREIRA MESQUITA 481.86 

52 FERNANDA SANTANA OLIVEIRA 481.82 

53 LUIZA PAIXAO DE SOUZA NASCIMENTO 478.76 

54 AILA MASCARENHAS SANTOS FREITAS 478.28 

55 MILLENA DA CONCEICAO BARRETO 477.6 

56 FANTINY HENRIQUES ALVES 477.4 

57 KAILANE DA SILVA CARLOS 473.42 

58 ELIANA AMARAL DE SOUZA 472.54 

59 STEVAN FRANCISCO DOS SANTOS 472.38 

60 MYRELLA CARVALHO DE LIMA 470.3 

61 ALICE DA SILVA NASCIMENTO TERRA 470.26 

62 TAIARA LUZIA CORREA TEODORO 468.62 
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63 MARIA VICTORIA MARTINS DE SOUZA 468.18 

64 CLAUDIA LUCIA GOMES DE ALMEIDA 467.56 

65 JULIA ALVES DE ALMEIDA PEDROSA 467.24 

66 LAIANA NORATO DA SILVA 466.36 

67 MAITE DA COSTA BARCELLOS RIBEIRO 465.56 

68 MARIA EDUARDA DA COSTA LOPES 465.56 

69 ANDREZA RODRIGUES COSTA 462.72 

70 JULIANA VITORIA SANTOS CHAGAS 457.86 

71 KATIA CRISTINA DA CONCEICAO BARBOSA 456.12 

72 VITORIA DANYELA CORREIA DO NASCIMENTO CORDEIRO 
DE ARAUJO 

455.68 

73 EVELYN DE SOUZA FERREIRA 454.58 

74 STELLA MONTEIRO DOS SANTOS 454.24 

75 DEBORA BARDASSON GONCALVES DO AMARAL 454.1 

76 LAURA POLIDORO LARA 452.58 

77 MARIA GABRIELA DE CARVALHO VIEIRA LAURINDO 451.88 

78 JOSIMERE DOS SANTOS ALMEIDA 451.1 

79 ISABELLY CANEDO PALMARES PESSANHA 450.66 

80 EMANUELLY VITORIA RODRIGUES RAMOS 449.42 

81 ESTEFANI LIMA DOS SANTOS 447.92 

82 GIULLIA MARIA CARVALHO DA CONCEICAO 446.88 

83 CAMILY VITORIA DE AZEVEDO CORREA 445.36 

84 FABIANE GOMES DOS SANTOS NASCIMENTO 441.92 
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85 ANA LAURA RANGEL GAMA 440.94 

86 MARIA CLARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 437.38 

87 GEYZA MARIA GOMES DA SILVA 437.06 

88 TAMIRIS PEREIRA BARROS 432.00 

89 JOCIVANE NUNES ROSA 431.84 

90 STHEFANY RANGEL NETO 426.44 

91 SILVANA DE SOUZA DAS DORES 425.52 

92 SABRYNA DE AZEVEDO CORREA 424.74 

93 ANNA LAURA NICANOR DE FREITAS 423.88 

94 LETICIA DOS SANTOS SILVA 418.06 

95 BIANCA ALMEIDA RODRIGUES 416.92 

96 SARA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 414.46 

97 BEATRIZ GOMES JULIAO RANGEL 411.38 

98 DEBORA LORENA RODRIGUES DO NASCIMENTO SANTOS 409.52 

99 JACIRA FONSECA PESSANHA 406.7 

100 SAMARA FRANCISCA DA PENHA 398.76 

101 BARBARA DE SOUZA RIBEIRO 382.04 

102 AUXILIADORA RIBEIRO PIRES 352.58 

103 EDUARDA DIAS NUNES 352.32 

104 MONICA PINHEIRO FREITAS RIBEIRO 350.46 

105 JOAO MIGUEL FREITAS NASCIMENTO DIAS 322.76 

106 INGRIDY CARREIRO BARBOZA 248.92 
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2. Candidatos com deficiência, nos termos da legislação em vigor, e filhos de policiais civis e militares, de 
bombeiros militares e de inspetores de segurança e administração penitenciária, mortos ou incapacitados 
em razão do serviço. 
 

Classificação Nome Média ENEM 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS  
 
3. Candidatos negros, indígenas ou quilombolas 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 TAYNA PEREIRA MESQUITA 481.86 

2 JULIA ALVES DE ALMEIDA PEDROSA 467.24 

3 LAIANA NORATO DA SILVA 466.36 

4 DEBORA BARDASSON GONCALVES DO AMARAL 454.1 

5 GIULLIA MARIA CARVALHO DA CONCEICAO 446.88 

6 FABIANE GOMES DOS SANTOS NASCIMENTO 441.92 

7 LETICIA DOS SANTOS SILVA 418.06 

8 BEATRIZ GOMES JULIAO RANGEL 411.38 

9 JACIRA FONSECA PESSANHA 406.7 

10 BARBARA DE SOUZA RIBEIRO 382.04 
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4. Candidatos oriundos da rede pública de ensino 
 

Classificação Nome Média ENEM 

1 LAUREN DE ALMEIDA LEAL 527.56 

2 LORENA RODRIGUES MACHADO 524.4 

3 ERICK DE FREITAS MIRANDA 521.52 

4 TABATA MIRANDA DOS SANTOS 516.8 

5 KELLEN BARRETO DA SILVEIRA MACIEL SILVA 512.36 

6 RAFAELA DE OLIVEIRA PAIVA 510.64 

7 ESTER DOS SANTOS AZEVEDO 506.98 

8 ANA CLARA SILVA PACHECO 505.1 

9 TAYSSA HELENA PESSANHA PEREIRA 504.56 

10 BARBARA CREMILDA CARNEIRO LIMA 504.46 

11 GABRIELA MAIA CAVALARO 503.56 

12 MARIA LUISA MOCO RANGEL 502.32 

13 JOCLEIDES SANTOS 501.82 

14 SHIRLEI JOSE DE ALMEIDA RIOS 501.8 

15 THALITA PEREIRA DA SILVA 500.06 

16 THAYNA PEREIRA DA SILVA 495.82 

17 FERNANDA DE SOUSA SALVIANO 491.16 

18 MAYSA GONCALVES DA SILVA 489.92 

19 RUAN SILVA DA COSTA VIANA 487.18 

20 BRENDA BARCELOS RISCADO MATOS 481.94 
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21 FANTINY HENRIQUES ALVES 477.4 

22 KAILANE DA SILVA CARLOS 473.42 

23 STEVAN FRANCISCO DOS SANTOS 472.38 

24 MYRELLA CARVALHO DE LIMA 470.3 

25 TAIARA LUZIA CORREA TEODORO 468.62 

26 MARIA VICTORIA MARTINS DE SOUZA 468.18 

27 MAITE DA COSTA BARCELLOS RIBEIRO 465.56 

28 MARIA EDUARDA DA COSTA LOPES 465.56 

29 KATIA CRISTINA DA CONCEICAO BARBOSA 456.12 

30 EVELYN DE SOUZA FERREIRA 454.58 

31 STELLA MONTEIRO DOS SANTOS 454.24 

32 MARIA GABRIELA DE CARVALHO VIEIRA LAURINDO 451.88 

33 JOSIMERE DOS SANTOS ALMEIDA 451.1 

34 CAMILY VITORIA DE AZEVEDO CORREA 445.36 

35 TAMIRIS PEREIRA BARROS 432.00 

36 STHEFANY RANGEL NETO 426.44 

37 SABRYNA DE AZEVEDO CORREA 424.74 

38 ANNA LAURA NICANOR DE FREITAS 423.88 

39 BIANCA ALMEIDA RODRIGUES 416.92 

40 SARA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 414.46 

41 DEBORA LORENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 
SANTOS 

409.52 

42 JOAO MIGUEL FREITAS NASCIMENTO DIAS 322.76 

AA/aa 
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